
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和4年11月01日　～　令和4年11月30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2022/11/01 配水管布設工事(第26工区) 見和３丁目地内 （有）ケイワイ工業 5,159,000 指名競争

2022/11/01 配水管老朽度調査に伴う試験坑設置委託(第603号) 開江町外地内 （株）鈴木商会 2,938,100 指名競争

2022/11/01 配水補助管切り廻し工事(第5号) 千波町地内 （株）豊島工務店 3,685,000 随意契約

2022/11/08 枝内取水塔取水ﾎﾟﾝﾌﾟ取替工事(その1)(第21号) 渡里町地内 昱（株） 69,300,000 一般競争

2022/11/08 藤が原第1ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾟﾝﾌﾟ交換工事 藤が原３丁目地内 冨士メンテナンス（株） 2,299,000 指名競争

2022/11/08 国補公共下水道新荘第1排水区貯留施設設計委託 常磐町１丁目地内 （株）日水コン 22,880,000 指名競争

2022/11/22 天王町第3ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾟﾝﾌﾟ交換工事 天王町地内 （株）第一テクノ 1,650,000 指名競争


